

ICRAS IVS

Vejlebrovej 56, 2. mf., 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 86 71 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Lars Christian Lotter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ICRAS IVS Vejlebrovej 56, 2. mf. 2635 Ishøj CVR-nr.: 35 86 71 98 Stiftet: 1. maj 2014 Hjemsted: Ishøj Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lars Christian Lotter
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.294	1.170	1.157	638	583
Resultat af ordinær primær drift	721	661	556	233	163
Finansielle poster, netto	-17	-11	2	-2	3
Årets resultat	549	507	436	179	127
Balance:					
Balancesum	1.751	974	719	405	165
Egenkapital	1.198	650	543	290	110
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	2	2	2	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med softwareudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 548.633 kr. mod 506.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.293.959	1.170.211
1 Personaleomkostninger	-573.188	-504.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.814</u>
Resultat før finansielle poster	720.771	660.503
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.395</u>	<u>-10.998</u>
Resultat før skat	703.376	649.505
2 Skat af årets resultat	<u>-154.743</u>	<u>-142.891</u>
Årets resultat	<u>548.633</u>	<u>506.614</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>548.633</u>	<u>506.614</u>
Disponeret i alt	<u>548.633</u>	<u>506.614</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.546	186.710
5	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>35</u>	<u>9.381</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.581</u>	<u>196.091</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.646.149</u>	<u>777.729</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.750.730</u>	<u>973.820</u>
	Aktiver i alt	<u>1.750.730</u>	<u>973.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000	1.000
7 Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
8 Overført resultat	1.148.454	599.821
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	1.198.454	649.821
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.500	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.686	271.999
Anden gæld	105.090	52.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.776	323.999
Gældsforpligtelser i alt	552.276	323.999
Passiver i alt	1.750.730	973.820

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	563.774	494.803
Andre omkostninger til social sikring	9.414	8.496
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.595</u>
	<u>573.188</u>	<u>504.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.743	142.163
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>728</u>
	<u>154.743</u>	<u>142.891</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.694	9.040
Andre finansielle omkostninger	<u>6.701</u>	<u>1.958</u>
	<u>17.395</u>	<u>10.998</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>14.442</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>14.442</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		<u>14.442</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>14.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	0	728		
Udskudt skat af årets resultat	0	-728		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000	1.000		
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>		
7. Reserve for iværksætterselskaber				
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.000	49.000		
	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	599.821	93.207		
Årets overførte overskud eller underskud	548.633	506.614		
	<u>1.148.454</u>	<u>599.821</u>		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	0	400.000		
Udloddet udbytte	0	-400.000		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Anden gæld	18.500	0	18.500	18.500
	<u>18.500</u>	<u>0</u>	<u>18.500</u>	<u>18.500</u>

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ICRAS Holding IVS, CVR-nr. 35 81 55 38, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skatte-styrelsen fremgår af årsregnskabet administrationselskabet.